АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от  18.04.2025 г. № 103

 п. Шумячи

Об итогах муниципальных соревнований

школьников по микрофутзалу

В целях популяризации микрофутзала как вида спорта, формирования

здорового образа жизни, воспитания у школьников сознательного отношения к

своему здоровью и формирования сборной команды района для участия в областных

соревнованиях, в соответствии с Положением о проведении ХХХХ Спартакиады

учащихся Смоленской области в 2025 году 18 апреля 2025 года в МБОУ

«Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина» прошли муниципальные соревнования

школьников по микрофутзалу (далее – Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 24 юных спортсмена из МБОУ

Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова, МБОУ «Первомайская СШ», МБОУ

«Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина».

Лучших результатов добились учащиеся из МБОУ «Первомайская СШ»

(учитель физической культуры Балихина Надежда Валерьевна), МБОУ «Шумячская

СШ им. В.Ф. Алешина» (учитель физической культуры Малахов Владимир

Валентинович), МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова (учитель

физической культуры Филимонов Евгений Иванович).

На основании протоколов судейской коллегии от 18.04.2025 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить

1.1. Прилагаемые результаты Соревнований.

1.2. Прилагаемый список команд-победительниц, занявших призовые места и

награждённых грамотами Шумячского Отдела по образованию.

1.3. Прилагаемый список учителей физической культуры, подготовивших

победителей и призёров Соревнований.

2

 2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность

и изыскать возможность поощрить учителей физической культуры, подготовивших

победителей и призёров Соревнований.

 3. Контроль за выполнением приказа возложить на и.о. директора Шумячского

ДДТ Н.И. Баранову.

 Начальник Отдела      Е И.Г. Кулешова

УТВЕРЖДЕНА

приказом начальника Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Шумячский муниципальный округ»

Смоленской области

от 18.04.2025 г. № 103

Т А Б Л И Ц А

командных результатов муниципальных соревнований

школьников по микрофутзалу

№

п/п
Команда 1 2 3 Очки  Место

1.
МБОУ «Шумячская СШ им.

В.Ф. Алешина»

 0:4

0

2:0

3
3 II

2. МБОУ «Первомайская СШ»
4:0

3

 2:0

3
6 I

3.
МБОУ Надейковичская СШ имени

И.П. Гоманкова

0:4

0

0:2

0

0 III

3

УТВЕРЖДЁН

приказом начальника Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Шумячский муниципальный округ»

Смоленской области

от 18.04.2025 г. № 103

С П И С О К

команд муниципальных соревнований школьников по микрофутзалу,

награждённых грамотами Шумячского Отдела по образованию

I место – МБОУ «Первомайская СШ»: Бердиев Кирилл, Кожемяков Артём,

Моисеенков Иван, Морозов Ярослав, Репин Виталий, Стельмахович Степан,

Черноиванов Владимир, Халютин Артём;

II место – «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина»: Артёмов Денис, Герасимов

Дмитрий, Добродушенко Даниил, Иванов Кирилл, Кирьянов Кирилл, Ломонов

Илья, Марченков Даниил, Миронов Андрей, Останин Эдуард, Пуськов Матвей;

III место – МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова: Данилов

Егор, Каданцов Иван, Ковалев Дмитрий, Лабушков Ярослав, Максименко Егор,

Митькин Никита, Шурохайлов Николай.

УТВЕРЖДЁН

приказом начальника Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Шумячский муниципальный округ»

Смоленской области

от 18.04.2025 г. № 103

С П И С О К

учителей физической культуры, подготовивших победителей

и призёров районных соревнований школьников по микрофутзалу

Балихина Надежда Валерьевна - МБОУ «Первомайская СШ»

Малахов Владимир Валентинович

Михалев Владимир Дмитриевич

- МБОУ «Шумячская СШ им.

В.Ф. Алешина»

Филимонов Евгений Иванович - МБОУ Надейковичская СШ имени

И.П. Гоманкова